
Stránka 1 z 9

SMLOUVA
o zpracování posudku k záměru

,,OC Kaufland Lysá nad Labem"
č. evid. S-O76O/OŽP/2022

uzavřená
podle § 2586 a souvisejících zákona č. 89 /20 12 Sb., občanský zákoník

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

l. Objednatel:

Smluvně oprávněn jednat:

Bankovní spoj ení:
Číslo účtu:

Krajský úřad Středočeského kraje
Zborovská 11
150 2 l Praha 5

Ing. Simona Jandurová, vedoucí
odboru životního prostředí
a zemědělství

PPF banka, a.s., pobočka Praha 5
4440009090 /6000

IČ: 708 91 095

Kontaktní osoba objednatele:
(dále jen ,,objednatel")

Ing. Simona Jandurová, vedoucí odboru
životního prostředí a zemědělství

V technických věcech oprávněn jednat: Ing. Alena Bartošová

2. Zpracovatel posudku:
Smluvně oprávněn jednat:
(dále jen ,,zpracovatel")

Ing. Pavel Cetl
Ing. Pavel Cetl

Osoba oprávněná podle § 19 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzováni vlivů
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování
vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")
Osvědčení nebo rozhodnutí o udělení autorizace MŽP č. j.: 1713/209 /OPVŽP/97,
rozhodnutí o prodloužení autorizace MŽP č.j. MZP/202 1/710 /4153.

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ,
Je plátce DPH

Místo podnikání:
Korespondenční adresa:

Zborovská ll, PO BOX č. 59, 150 21 Praha 5, IČO: 7089!095



"r_¶

Stránka 2 z 9

Článek 1

Předmět smlouvy
1.1. Předmětem této smlouvy je zpracováni posudku k záměru ,,OC Kaufland Lysá

nad Labem" podle § 9 odst. l) zákona včetně dodrženi i jeho dalších ustanovení,
a to na základě dokumentace a vyjádřeni k ní podaných, se zohledněním závěrů
z veřejného projednáni podle § 17 zákona, bylo-li konáno, podle přílohy č. 5
k zákonu, a podle § 6 vyhlášky Ministerstva životního prostředí č. 453/2017 Sb.,
o odborné způsobilosti a o úpravě některých dalších otázek souvisejících
s posuzováním vlivů na životní prostředí (dále jen »vyhláška"). Dále je předmětem
smlouvy účast zpracovatele na veřejném projednáni dle § 17 zákona a závazek
objednatele uhradit za zpracování posudku ve výše uvedeném rozsahu cenu
podle ČI. 3 způsobem podle ČI. 4 této smlouvy. Součástí plnění předmětu smlouvy
je rovněž i projednání připomínek se subjekty (mimo fýzických osob), které
vznesly k dokumentaci.

\

Článek 2

Doba plnění a způsob předáni
2.1. Zpracovatel se zavazuje zpracovat a předat posudek ve lhůtě 60 dnů od dne,

kdy mu byla dokumentace včetně vyjádření doručena nebo předána a obstará
vše, co je ke zpracování posudku potřeba.

2.2. Doba pro zpracování posudku uvedená v bodu 2.1. může být v odůvodněných,
zejména složitých, případech objednatelem na žádost zpracovatele prodloužena
v souladu s § 9 odst. 3) zákona nejdéle o 20 dní. Zpracovatel je povinen
o prodloužení lhůty objednatele písemně požádat nejméně 15 dnů před jejím
uplynutím spolu s uvedením důvodu této žádosti.

2.3. Posudek bude doručen nebo předán objednateli v písemné podobě v jednom
vyhotoveních a dále v elektronické podobě.

2.4. Pokud posudek nebude splňovat náležitosti podle zákona, objednatel jej vrátí
do 10 pracovních dnů ode dne obdržení zpracovateli k doplnění
nebo přepracování, a zároveň stanovi zpracovateli lhůtu pro předloženi
dopracovaného nebo doplněného posudku.

Článek 3

i

l

Odměna za plnění, úhrada nákladů

3.1. Cena za provedení předmětu smlouvy se stanovi podle § 2620
občanského zákoníku ve výši 63 BOO KČ bez DPH (slovy šedesát tři tisíc
osm set korun českých), u plátců DPH bude připočteno v zákonné výši,
a to dle přiloženého rozpočtu, který je nedílnou součásti této smlouvy.
Objednatel, ani zpracovatel nemůže žádat změnu ceny proto, že si dílo
vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.

3.2. V případě, že odpadl důvod posuzování dle § 23 odst. 2 zákona, náleží
zpracovateli částka za prokazatelně vynaložené úsilí a náklady na předmětu
plnění smlouvy.

Zborovská íl, PO BOX Č 59, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095

l



r
Stránka 3 z 9

Článek 4

Platební podmínky a fakturace

4.1. Faktura na úhradu ceny za provedení předmětu smlouvy podle ČI. 3 této
smlouvy bude vystavena zpracovatelem nejdříve po uplynuti lhůty pro vráceni
posudku dle § 9 odst. 7) zákona.

4.2. Faktura bude mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, název,
identifikační číslo a sídlo nebo místo podnikání zpracovatele, DPH Úe-li
zpracovatel plátce DPH), bankovní spojení, označení předmětu smlouvy -
název záměru a vyfakturovanou částku. Jako fakturační adresa bude uveden
Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5. Přílohou faktury bude
přehled odpracovaných hodin a vyúčtování vynaložených nákladů.

4.3. Faktura vystavená zpracovatelem je splatná do 30 dnů po jejím obdrženi
objednatelem.

4.4. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat
nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje.

Článek 5

Úrok z prodlení, smluvní pokuta

5.1. Při nedodržení termínu splatnosti podle bodu 4.3., nejedná - ii se o případ
dle 4.4., má zpracovatel právo účtovat objednateli úrok z prodlení v zákonné
výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. z dlužné částky.

5.2. Nebude-li posudek předložen ve lhůtě stanovené v bodu 2.1. počítané ode
dne doručení nebo převzetí dokumentace, nebo prodloužené na základě včas
podané žádosti podle bodu 2.2. popř. ve lhůtě určené podle bodu 2.4., vyzve
objednatel zpracovatele k jeho doložení v dodatečné lhůtě 15 dní. Pokud
nebude posudek předložen ani po uplynuti dodatečné lhůty, sníží objednatel
odměnu o finanční sankce ve výši 0,5 % z konečné částky podle ČI. 3.1. za
každý započatý den prodlení, počínaje dnem následujícím po dni, kdy
dodatečně stanovaná lhůta marně uplynula. Celková výše finanční sankce
bude zpracovateli z částky za provedeni předmětu smlouvy odečtena
a nebude mu objednatelem vyplacena.

Článek 6

Ostatní ujednání

6.1. Dojde-li v průběhu zpracování posudku ze
doplnit předmět smlouvy - zadání, upozorní
písemně zpracovatele a po dohodě uzavřou

· smlouvě.

strany objednatele k nutnosti
objednatel na tuto skutečnost
smluvní strany dodatek k této

6.2. Doplnění nebo přepracování dle bodu 2.4. provede zpracovatel na svůj náklad.
6.3. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou. Objednatel může ukončit

smlouvu i výpovědí z důvodu porušeni povinnosti zpracovatele určených touto
smlouvou. výpovědní doba je v tomto případě 15 dnů ode dne doručení
výpovědi.

6.4. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zpracovatelem v rozsahu nutném
k plněni předmětu smlouvy a poskytnout zpracovateli podklady podle § 9
odst. 2) zákona potřebné k plněni předmětu smlouvy. Zpracovatel takto

Zborovská ll, PO BOX č 59, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095



T"

Stránka 4 z 9

získané podklady použije pouze pro plnění předmětu smlouvy a neposkytne je
třetí straně.

6.5. Objednatel poskytne zpracovateli podklady potřebné k plnění předmětu
smlouvy v termínech vyplývajících ze zákona. Podklady potřebné k plnění
podle bodu 2.1. poskytne objednatel zpracovateli neprodleně.

\

Článek 7

Závěrečná ustanoveni

7. l. Veškeré změny této smlouvy budou uskutečňovány formou
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou

písemných
smluvních

stran.

7.2. Zpracovatel souhlasí se zveřejněním své identifikace pro informační systém
EIA, vedeném na Ministerstvu životního prostředí.

7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden převezme zpracovatel.

7.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

l. Živnostenský list zpracovatele

2. Úřední rozhodnutí o uděleni autorizace podle zákona
Č. 100/2001 Sb. (§ 19)

3. Rozpočet

7.5. Zpracovatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv zřizovaném
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a na úřední
desce objednatele.

7.6. Smluvní strany prohlašuji, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je
projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

7.7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. ·

-.7 02- 2022 2AV Praze dne V ^e dne
' '

za Krajský úřad Středočeského kraje za zpracovatele

Přílohy:

Předpokládaný rozpočet
Živnostenský list zpracovatele
Úřední rozhodnutí o prodloužení autorizace podle zákona č. 100/2001 Sb. (§ 19)

předpokládaný rozpočet

Zborovská j], PO BOX č 59, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095



T

Stránka 5 z 9

A) Návrh hodinové sazby:

· základni hodinová sazba
B) Vlastní předpoklad rozpočtu:

1. Předpokládaný počet hodin

2. Ostatní výdaje

400 Kč/hod

Položka Počet Jednotková Celková cena
cena

Předpokládaný počet hodin
- zpracovatele posudku 72 400 28 BOO
- přizvaní odborníci 48 400 19 200
výdaj"
- cestovné 1 3 400 3 400
- tisk a vazba posudku 1 200 200

- ostatní yýdqje (telefon, e-mail) O O O
veřejné projednáni
- cestovné 1 3 400 3 400
- příprava a účast 6 400 2 400
Vypořádání připomínek
- zpracovatel posudku 16 400 6 400

Rozpočet celkem - bez DPH 63 800
DPH (21 %) 13 398
Rozpočet celkem včetně DPH 77 198

Zborovská l I, PO BOX č. 59, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095



7 1
l :

Stránka 6 z 9 '

Živnostenský list zpracovatele

\'

lii(i|il}))i|:Í|)i)iiiii|ii)|Ĺ|l)l||ll||iiĹii

Nhgistrát města Brna
Živnostenský úřad města Brna
Malinovského nám. 3, 601 67 Brno

Č j: MMB/0281453/2016
Sp. značka: ZU/MMB/0281429/2016

výpis Z živnostenského rejstříku

Jméno a pfljmení: Ing. Pavel Cetl
Rodné číslo:
1)amn namzcni:
Bydliště:
Sídlo:
ldcntifikačnľ čísĺd osob

Zivnawenské opráméni č l
Předmět podnikání: výrobo, obchod a sluŽby neuvedené v příloldch l bž 3 živno$(enskeho úkona
Obory činnosti: Poskytování sluŽeb pro zemědčlstvf, zahradnictví, rybnfká hlvi, lesnictví a myslivos(

VyduvMelské Činnosti, po|ygrancklÁ výrobA, knihařské a kopfrovad pAce
Zpmstředkovánľ obchodu a služeb

' Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenstvf v oblasti in formxČnÍch technologů, zpracování dat,
hosdngové a souvhející Činnosti a webové por(ájy
Poradenská a konzultační Činnost, zpracování odborných studií si posudků
Fotografické služby

Vznik oprávnCni: 12.03.2001
Doba Pk(no$ti oprávněni: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát měsh BrnA

V Brně dne 18.07.2016

JUDr. Dobromila Macháčková
vedoucí Živnostenského úřadu njěsta Brna

v z. Jarmila Brandstätterová, DiS.
referent státní správy

ID RZP: 1421010
Číslo případu: 370200/U2016/33924LBr

Strana j ZIV 2.0P064A020 výp 0244/032

Zborovská ll, PO BOX č 59, 150 21 Praha S, IČO: 70891095



r

Stránka 7 z 9

l
Úřední rozhodnuti o udělení autorizace podle zákona č. 100/2001 Sb. (§ 19)

"""""'" " Odbor pMuzovÓn| vIlvô na Hvotnf pr«tfedí
Mlnhterstvo pMkdi a prevence

V Praze dne 11. srpna 2021
®ZP/2021/710/4153

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo životního prustředi jako orgán státní správy v oblasti posuzováni vĺĺvŮ na žtvotni
prostředí příslušný k rozhodováni ve věci podle ustanovení § 21 pÍsm, ĺ) zákona č, !OO/200l Sb.,
o posuzováni vHvŮ na žIvotní prostředí a o změně některých souvisejicich zákonŮ (zákon
o posuzovánl vHvŮ na Životní prostředí), ve znění pozdějších předplsÔ, vyhovuje podle (jstanovenl
§ 19 odst. 7 tohoto zákona žádosti pana Ing. Pavla Cetla, datum narození: 30. 4. 1964, bydHŠtě
Demlova 276/24, 613 00 Brno (dále jen ,žadatel") ze dne l. 7. 2021 a

prodlužuje autorizaci
ke zpracovánidokumentace, posudku

a vyhodnocení

udělenou osvědčením Mmlsterstva životního prostředí C. j.: 1713/209/OPVŽP/97 ze dne
22. 4. 1997 podle zákona č. 244/1992 Sb., o posuzováni viivů na Životní prostředí, ve znění
pozdějších předpisÔ (dále jen ,,zákon C, 244/1992 Sb.") a vyhlášky Ministerstva Zlvotniho
prostředí č. 499/1992 Sb., o odborné zpŮsobibstl pro posuzováni vlivŮ na Životní prostředí
a o zpŮsobu a prŮběhu veřejného projednáni P8ljdklj (dále Jen č. 4qq/1qq? <b.")
a prodlouženou rozhodnutím o prMfouŽenÍ aWortzace Č. j.: 2466/ENV/16 ze dne 10. 2. 2016, na
dobu 5 let podle ustanoveni § 19 zákona č. 100/2001 Sb.

Autorizace se v souladu s § 19 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb, prod|UZUje na dobu dalších 5 let,
tj. do 31, 12, 2026.

štvu
vřCuvlcká 1447/65, m 10 Pŕ4Má

?51J$"
mwjMR.U

1/3

Zborovská ]], PO BOX č. 59, 150 21 Praha S, IČO: 70891095



7

Stránka 8 z 9

lmsmtvDNotn|ho pmstřdi
Odbor poBuzovánj vlivô na životní pro&tředi
a integrované prevence

Odůvodnění

Mlnísterstvo Životního prostředí oMrZelo dne 16. 7. 2021 Zádosr ze dne l. 7. 2021 o prodlouženi
automace pana Ing. pavj8 Cetla udělené osvědCenim Mmisterstva žívotnÍho prostředl Č. j.:
1713/209/OPVŽP/97 ze dne 22. 4. 1997 podle zákona č. 244/1992 Sb. a vyhhášky
č. 499/1992 Sb. Dne l, .l, 2002 nabyl ůčmnosti zákon č. 10D/2001 Sb., který zavedl 5letou lhŮtu
platnosti udělovaných autorizaci. V § 24 (přechodné ustanoveni) zákona č, 100/2DOl Sb. se
stanovi, že OSOtjY s osvědčením odborné zpŮsobilosti podle zákona č. 244/1 992 Sb, a vYhláŠky
č, 499/ 1992 Sb., ve znění UČínnérn do 31. 12. 2001, se považuji (ex lege) za drbtele autorizace
podle § 19 zákona č. 100/2001 Sb. Pro žadatele tak tato lhŮta začala plynout vstupem zákona
L 100/200J Sb. v ÚČlnňcjst, to je driem 1. l. 2002. Následně byla platnost autorizäce žadatele
v souladu s ustanovením § 19 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb, opakovaně prodlužována
- naposledy rozhodnutím o prodloužení autorizace č. j.: 2466/ENV/16 ze dne tO. 2. 2016,
platným do 3'!. 12. 2021. Žadatel požádat o prodlouženi autorizace splnll pHmínky pro
prodlouZeni auWrjzace v souladu s § 19 odst. 3, odst. 4 a odst. 5 zákona č. 100/2001 5b.

Bezúhonnost byla doloZena výpisem z rejstříku trestů (datum vydánI - 10. 8. 2021).
Svéprávnost byla doložena Cestným prohlášením žadatele, Odborná zpásQbltost byla prokázána
doloZenim dokladu q vvkonané zkouŠce odborné způsobi|o5ti (osvědčeni
č j.' MZP/2021/710/1197 ze dne 26 5 2021). Zkouška odborné zp¢jsobilosti pro úče|Y
prodlouženi autorizace byla vykonána dne 26, S, 2021, a bYl tedy splněn pQZadavek zákona
C. 100/2001 Sb., aby byla zkouška vykonána nejdříve 2 roky před podáním Zádosti o pm{ouženi
autorizace a nejpozději v den podáni žádo$tj o prc%louZeni autorizace. Ukončené vysokoškolské
vzděiánl alespoň magisterského studijního programu se zaměřením na přirodni a technické vědý
(diplom a vYsvědčení o státní závěrečné zkoušce) a praxe v oboru v délce nejméně 3 let byla
doloZana pří udé4ováni autoňzacé. Žádost o prodtoužení autonzace byla podána dne 16, 7. 202 l,
a byl tedy splněn požadavek § 19 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., podie kterého lze tuto Udost
podat nejdŕivé 6 měsíců před uplynutím doby, na kterou byla autorizace udělena, a nejpozději
v den uplynuti doby, na kterou byla autoňzace udělena (žádost bylo moŽné podat nejdříve
l, 7. 2Cl22 a nejpozdějt 31, 12. 2021).

Vzhledem k tomu, že předložená žádost obsahuje všechny zákonem poZadované náležltostl
a jsou špiněny všechny zákonné podmínky pro prodlouženÍ autorizace ke zpracováni
dokumentace, posudku a vyhodnoceni, rozhodlo Mimsteřstvo Zivotniho prostředí tak, jak je
ve výroku tohoto rozhodnuti uvedeno.

Mmmtstvo Žwotnlhú
v&mcká 100 lq 6u

ISDS:

2/3

Zborovská 11, PO BOX č. 59, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095



Y

Stránka 9 z 9

Zivotnlho pmstkdi
Odbor pooumváni VĹívŮ m životní prDI~Ĺ

pmvonce

i Äizenf o vydáni tohoto rozhodnutí podiéhá ve smyslu zákona č. 634/2004 Sb., o správních
popbtcich, ve znění pozdějších předpisŮ, správnímu poplatku ve výši 50 KČ (položka 22 písm. f)
sazebníku). Poplatek byl uhrazen formou kolkové známky,

poučeni o opravném prostřodku

Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad mlnistrovl Zívotnlho prosCředi, podle § 152 zákona
Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisŮ, ve ihŮtě do 15 dnŮ ode dne oznámeni
rozhodnuti, prostřednlctvim Mmisterstva životního prostředí, VrŠovická 65, 100 10 Praho tO.

A)"

i9
; Mqr.\lEvZen Doležal ,fed) l odboru posuzováni vlívu na

Živ" ni prostředí a integrovanéprtvence

Rwdělovnfk

Obdrží do vhstnich rukou:

Ing, hv'el Cetl

Stejnopós obdrŽí na vědomi po mbvti právni moci:

Mmi6t0r8tvo žNotniho pro6třlmi
odbor posuzovóní vINÚ no životni prostředí a ôntegrované prevenoe
VrŠovická 1442/65
100 10 praha 10

VNMcU l+U/¢5, iO pmría 10

767i?·l111
omsmtom
I$D$: 9guax4

3ň

Zborovská l ], PO BOX č. 59, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 145832098-331566-220209100407, skládající se z 10 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Tadeáš Pešek

Vystavil: Středočeský kraj
Pracoviště: Středočeský kraj
V Praze dne 09.02.2022

'rI ,'O' ," É ':., ,


